Rapidrop Global Ltd
T: +44 (0) 1733 847 510  F: +44 (0) 1733 553 958
e: rapidrop@rapidrop.com
w: www.rapidrop.com Page 1 of 2
Rapidrop Global Ltd reserves the right to change the design, materials and specifications without notice to continue product development
Fisa tehnica 1.59
Revizia C
Robinet Sertar Cauciucat TN

Certificat WRAS
Tip Finisaj
Acoperire epoxidica lipita prin fuziune – conform ANSI /AWWA
C550
Tip conexiune
Flansata – conform EN 1092-2 , PN16
Standarde
In conformitate cu EN 558-1 / Series 14
In conformitate cu EN 1171
Dimensiuni
Marime Dimensiune (mm) Greutate
(Kg)
Presiune Functionare
Cod produs
Inch mm L H M FM UL VdS CNBOP WRAS
2” DN 50 150 282 180 10.3  P   -  P    P   P  RD117FF050
2.5” DN 65 170 290 180 12.3  P    P   P    P   P  RD117FF065
3” DN 80 180 331 200 16.3  P    P    P    P   P  RD117FF080
4” DN 100 190 366 254 21.1  P    P   P    P   P  RD117FF100
5” DN 125 200 447 280 32.4 -  P    P    P   P  RD117FF125
6” DN 150 210 490 305 42.3  P    P    P    P   P  RD117FF150
8” DN 200 230 560 350 57.3  P    P    P    P   P  RD117FF200
10” DN 250 250 706 450 105.5  P    P   P    P   P  RD117FF250
12” DN 300 270 802 450 169.2  P    P    P    P   P  RD117FF300
L
H
M
Rapidrop Global Ltd